Zarzadzenie nr 0151/173/2010
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 30.04.2010r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek organizacyjnych Gminy
Bojszowy na 2010r. w zwigzku z zarzadzeniem nr 0151/172/2010 Wéjta Gminy
Bojszowy z dnia 30.04.2010r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z p6zn. zm.) i § 18 pkt 2 uchwaly nr XXX/163/2009 Rady Gminy
Bojszowy z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie budzetu gminy na 2010rok.

Wojt Gminy Bojszowy
zarzadza

1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochodéw budzetu Gminy Bojszowy na
2010r. zgodnie z zatacznikiem nr 1.

2. Dokona¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na 2010
zgodnie z zatacznikiem nr 2.

3. Dokona¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw zwiazanych z realizacja zadan z
zakresu administracji rzadowej 1 innych zadan zleconych odrgbnymi ustawami
zgodnie z zat. nr. 3.

4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.



Dochody w z1.

Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie
852 Pomoc Spoteczna

85219 Osrodki pomocy spotecznej
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin(zwigzkéw gmin)

85295 Pozostata dziatalnos¢

2007 Dotacje celowe w ramach programoéw
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt
5i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

2008 Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem srodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt
5 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniéw
2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wlasnych zadan
biezacych gmin(zwigzkéw gmin)

Razem zwiekszenie/zmniejszenie dochodow

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0151/173/2010

z dnia 30.04.2010r.

Kwota

zwiekszenia zmniejszenia
527 049,54 522 549,54

4 500,00

4 500,00

522 549,54 522 549,54

522 549,54

522 549,54
10 521,00

10 521,00

10 521,00

537 570,54 522 549,54



Wydatki w zt.
Dz. Rozdz.
801
80101
852
85219
85295

4210
4440

4010

4017
4018
4117
4118
4127
4128
4177
4178
4217
4218
4307
4308
4357
4358
4367

4368

4377

4378

4417
4418
4747

Wyszczegdlnienie

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Zakupy materiatu i wyposazenia.

Odpis na zaktadowy fundusz $wiadczen
socjalnych

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Pozostata dziatalno$é

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
Sktadki na fundusz Pracy

Sktadki na fundusz Pracy
Wynagrodzenie bezosobowe
Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefoniczne;.
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefoniczne;.
Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefoniczne;.

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci
telefoniczne;.

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe krajowe

Zakup materiatow papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0151/173/2010

z dnia 30.04.2010r.

Kwota
zwiekszenia zmniejszenia
6 262,00 6 262,00
6 262,00 6 262,00

6 262,00
6 262,00
527 049,54 522 549,54
4 500,00
4 500,00
522 549,54 522 549,54
218 372,42
218 372,42
33389,12
33389,12
5 350,30
5 350,30
20 196,00
20 196,00
28 862,30
28 862,30
145 647,50
145 647,50
601,80
601,80
622,20
622,20
1 076,10
1 076,10
65 280,00
65 280,00
555,90



854

85401

85415
750

75023
926

92695
758

75818

4748

4757

4758

4210
4440

3240

4170
4270

4170
4210
4300

4810

Zakup materiatow papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych w
tym programoéw i licencji

Zakup akcesoriow komputerowych w
tym programow i licencji

Edukacyjna opieka wychowawcza

Swietlice szkolne

Zakupy materiatu i wyposazenia.

Odpis na zaktadowy fundusz swiadczen
socjalnych

Pomoc materialna dla uczniow
Stypendia dla uczniéw

Administracja publiczna

Urzedy Gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup ustug remontowych

Kultura fizyczna i sport
Pozostata dziatalnosé
Wynagrodzenie bezosobowe
Zakupy materiatu i wyposazenia.
Zakup ustug pozostatych

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogélne i celowe
Rezerwy

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkow

2 595,90

11 185,00

664,00

664,00

10 521,00
10 521,00

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
9 000,00

7 000,00
4 000,00

584 496,54

555,90

2 595,90
664,00

664,00
664,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00
20 000,00

569 475,54



Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0151/173/2010

z dnia 30.04.2010r.

Wydatki zwiazane z realizacja
zadan z zakresu administracji rzadowej
1 innych zadan zleconych

odrgbnymi ustawami.

Wydatki w zt.
Dz. Rozdz. § Wyszczegblnienie . Kwota - .
zwiekszenia zmniejszenia
750 Administracja publiczna 1 050,00 1 050,00
75011 Urzedy wojewo6dzkie 1 050,00 1 050,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 893,00
4110 Sktadka na ubezpieczenie spoteczne 135,00
4120 Sktadki na fundusz Pracy 22,00
4410 Podroéze stuzbowe krajowe 1 050,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkow 1 050,00 1 050,00



